· ABERTURA 11ª SESSÃO ORDINÁRIA – 12/04/2019

11ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2019.

CHAMADA.

LEITURA DA ATA.
DISCUSSÃO DA ATA
	· EXPEDIENTE

VOTO DE PESAR Nº 005/2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019.

Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor JOSIAS PEREIRA DE ARAÚJO.

O Voto de Pesar foi de autoria do Vereador DANIEL ANDSON DA COSTA, em conjunto com os demais Vereadores desta Casa Legislativa.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, 12 de abril de 2019
REQUERIMENTO N° 006/2019

Senhor Presidente,

Requeiro que, após ouvido o Plenário, com base no inciso XVI, artigo 30 e seus respectivos parágrafos, do Regimento Interno da Câmara Municipal de São José do Seridó - RN, convocação do Secretário de Obras Municipal de São José do Seridó/RN, para vir a esta Casa fazer prestação de contas da Secretária ao qual responde.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2019.

INDICAÇÃO Nº 050/2019

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando o aumento no número de dias que a prefeitura aluga palcos e som para atender as festas de Nossa Senhora da Luz e Santa Luzia, como também para o dia do evangélico.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2019.

DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB
INDICAÇÃO Nº 051/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando calçadão no outro lado da RN 288, mais precisamente no lado do loteamento Inácia Olímpia.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2019.

JOSÉ ANCHIETA DE AZEVEDO - MDB

INDICAÇÃO Nº 052/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEIRA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando limpeza dos canteiros da Comunidade Caatinga Grande.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

	· ORDEM DO DIA

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA

	· ENCERRAMENTO:

· ENCERRAMENTO DA 11ª SESSÃO.